

Copenhagen Family Office

ApS

Gammel Kongevej 60, 18.

1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 39285738

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 2. februar 2022

Bo Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Copenhagen Family Office ApS
Gammel Kongevej 60, 18.
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 39285738

E-mail:

Direktion

Bo Andersen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at yde investeringsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.494.906.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Nettoomsætning		6.570.414	5.773.032
Andre eksterne omkostninger		-705.108	-499.956
Bruttofortjeneste		5.865.306	5.273.076
Personaleomkostninger	1	-1.604.900	-1.403.344
Indtjeningsbidrag		4.260.406	3.869.732
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-13.471	-13.471
Resultat af primær drift		4.246.935	3.856.261
Finansielle indtægter		247.767	78.521
Øvrige finansielle omkostninger		-12.415	-10.492
Resultat før skat		4.482.287	3.924.290
Skat af årets resultat	3	-987.381	-865.294
Årets resultat		3.494.906	3.058.996

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000.000
Overført til overført resultat	2.494.906	58.996
Årets resultat	3.494.906	3.058.996

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		5.449	9.536
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.618	27.002
Materielle anlægsaktiver	4	23.067	36.538
Andre værdipapirer og kapitalandele		248.483	186.508
Deposita		47.575	47.575
Finansielle anlægsaktiver	5	296.058	234.083
Anlægsaktiver		319.125	270.621
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		856.439	1.471.302
Andre tilgodehavender		95.911	140.885
Periodeafgrænsningsposter		49.255	48.494
Tilgodehavender		1.001.605	1.660.681
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.425.525	684.420
Værdipapirer og kapitalandele		2.425.525	684.420
Likvide beholdninger		1.110.743	1.754.642
Omsætningsaktiver		4.537.873	4.099.743
Aktiver i alt		4.856.998	4.370.364

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.609.836	114.930
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	3.000.000
Egenkapital		3.659.836	3.164.930
Hensættelser til udskudt skat	3	6.411	5.441
Hensatte forpligtelser		6.411	5.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Selskabsskat	3	984.078	852.867
Anden gæld		181.673	322.126
Kortfristede gældsforpligtelser		1.190.751	1.199.993
Gældsforpligtelser		1.190.751	1.199.993
Passiver i alt		4.856.998	4.370.364
Eventualforpligtelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	55.934	500.000	605.934
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		58.996	3.000.000	3.058.996
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	114.930	3.000.000	3.164.930
Udbetalt udbytte		0	-3.000.000	-3.000.000
Overført via resultatdisponeringen		2.494.906	1.000.000	3.494.906
Egenkapital pr. 31. december 2021	50.000	2.609.836	1.000.000	3.659.836

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.370.967	1.194.616
Andre omkostninger til social sikring	14.437	12.733
Øvrige personaleomkostninger	219.496	195.995
I alt	1.604.900	1.403.344
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	3	3

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2020
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	13.471	13.471
I alt	13.471	13.471

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	852.868	5.441		
Betalt vedrørende tidligere år	-852.868			
Skat af årets resultat	986.411	970	987.381	865.294
Betalt udbytteskat	-2.333			
Skyldig pr. 31. december 2021	984.078	6.411		
Skat af årets resultat			987.381	865.294
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		6.411		
Kortfristede gældsforpligtelser	984.078			
I alt	984.078	6.411		

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	20.435	96.920	117.355	117.355
Kostpris pr. 31. december 2021	20.435	96.920	117.355	117.355
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-10.899	-69.918	-80.817	-67.346
Årets afskrivninger	-4.087	-9.384	-13.471	-13.471
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-14.986	-79.302	-94.288	-80.817
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	5.449	17.618	23.067	36.538

5. Finansielle anlægsaktiver

	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	Deposita	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	186.508	47.575	234.083	234.083
Tilgang i året	61.975	0	61.975	0
Kostpris pr. 31. december 2021	248.483	47.575	296.058	234.083
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	248.483	47.575	296.058	234.083

6. Eventualforpligtelser

Copenhagen Family Office ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

7. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået aftale om investering i andre værdipapirer. Restforpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 166.494 EUR og forfalder over de kommende 3 år.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Andersen

Direktør

På vegne af: Copenhagen Family Office ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-054207960807

IP: 80.165.xxx.xxx

2022-02-02 15:48:15 UTC

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-02-02 15:59:35 UTC

NEM ID 

Bo Andersen

Dirigent

På vegne af: Copenhagen Family Office ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-054207960807

IP: 80.165.xxx.xxx

2022-02-02 16:03:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q665U-HN7SE-WDOOL-LUIBF-OM036-BXTU0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>